16 Apr. [Dominus Johannes de Berneriis, episcopus Sagiensis"’, qui dedit nobis 
c libras ad redditus emendos, de quibus habuit elemosinarius tertiam partem et E 
prior duas partes, pro suo anniversario. | 

18 Apr. Willelmus, comes Ebroicensis”. 

1g Apr. Petrus miles de Revile. 
20 Apr. Robertus, condam prior Manliz. 
21 Apr. Anselmus archiepiscopus ”’. F 

22 Apr. [Philippa, condam domina de Gaceyo. — Pater et mater abbatis 

Guillelmi', et Radulphus, frater ejus, qui fuit de ordine Fratrum Predicatorum, 

et Beatrix, soror ejus. | 

23 Apr. [Obiit frater Symon de Alenchonio'’, monachus hujus ceenobii, qui 
dedit nobis sexaginta libras turonensium ad usus pittantiarum pro anniversario ejus, G 

et fratris Thome {de] Ductu'® faciendo, quas quidem Lx libras habuerat de dono 

executorum magistri G. de Moncellis, pro poena scripture. — Dominus Guido de 
Haricuria, quondam episcopus Lexoviensis. . . | 

24 Apr. [Johannes de Roseria, miles.] — Gislebertus abbas. 
25 Apr. |[Galcherus, abbas Resbacensis "’. | H 
26 Apr. [Guillelmus, quondam prior Lire. | 

27 Apr. (Johannes, abbas Sagii**. ] 
28 Apr. [Odo, abbas Resbacensis '’.| 
29 Apr. |Obiit Thomas de Ductu Arcturi, abbas hujus coenobii ”. | 

1 Mati. Willermus de Thesval. — Matildis, regina junior”. J 

4 Maii. Nicholaus clericus de Corte Har ”’. 

' Incertum est quo tempore vixerit abbas Vincentius. ' Aigleville, Eure, arr. Evreux, e* Pacy. 

* Fort. Robertus I, qui ab a. 1262 ad a. 1281 pre- '' Obit 15 Apr. 1294, n. s. 

fuit, quemque auctores Gallie christiane dicunt notatum 
fuisse in necrologio { Lirensi] 28 Januarii. 

* Gace, Orne, arr. Argentan. 

* Cod. Cenomonensis. — In Gallia christiana (XIV, 
405) legimus dictum Dionysium 3 Martii 1299 (n. s.) ob- 
usse, e necrologio Cenomanensis ecclesie; dicti autem ne- 
crologit verba, Ulicensi necrologio satis bene consonantia, 
hec sunt : Migravit ad Christum tertia die mensis Martii 
finientis, que Dominica fuit, anno Domini w° cc’ nona- 
gesimo octavo (apud D. Piolin, Hist. de 'Egl. du Mans, 
IV, 601), quod intelligendum est, nisi fallimur, de 29 Mar 
tii 1299 (n.s.), que fait Quadragesime Dominica quarta, 

* Johanna, Philippi Palchri uxor. 
* Obit anno 1236. 
* A. 1199 mortuus. 

* * Gaufridus II], qui a. 1202 obiit. 

* Anno 1248 laudatus. 

'? A. 1118 mortuus. 

'* Anselmus, Cantuariensis archiepiscopus , 24 Maii 1109 
mortuus. 

© Guillelmus de Monipincon, a. 1281 mortuus. 
'® Is Symon fuit capellanus Gaufridi de Girouart, ab- 

batis Uticensis. 

'* Fort. Th. de Ductu Arturi, vide infra, 29 Apr. — 
Hodie Douet-Artus, Orne, c™ Ja Ferté-Fresnel, c”* Heu- 
on.